
UCHWAŁA NR XLIX/188/18
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 11 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLII/217/13 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następującą zmianę:

§ 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2021 r. zostaną wykupione obligacje serii B14 w kwocie 830.000 zł,

2) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii A15 w kwocie 950.000 zł,

3) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii A13 w kwocie 320.000 zł i B13 w kwocie 500.000 zł,

4) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii A14 w kwocie 1.000.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Józef Zalewski



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania
i wykupu

Niniejsza Uchwała Rady Miejskiej w Stawiskach stanowi zmianę Uchwały Nr XLII/217/13 z dnia
30 października 2013 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu i dotyczy
przesunięcia pierwotnych terminów wykupu obligacji:

- seria A13 w kwocie 320.000 zł – zmiana daty wykupu z 2018 r. na 2023 r.,

- seria B13 w kwocie 500.000 zł – zmiana daty wykupu z 2018 r. na 2023 r.,

- seria A14 w kwocie 1.000.000 zł – zmiana daty wykupu z 2020 r. na 2024 r.

Wykup serii B14 w kwocie 830.000 zł i serii A15 w kwocie 950.000 zł pozostają bez zmian.

Przy dokonaniu przesunięcia wykupu obligacji w powyższy sposób będzie możliwość przeznaczenia
wyższych kwot na zadania inwestycyjne Gminy Stawiski przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków na
obsługę długu w poszczególnych latach: 2019 r. – 10.816 zł; 2020 r. – 28.066 zł, 2021 r. – 62.660 zł, 2022 r.
– 62.660 zł, 2023 r. – 62.660 zł, 2024 r. – 34.594 zł przy założeniu stawki WIBOR 6M na bieżącym
poziomie.




